
                  Adresa: Lagja nr.14 ,Rruga : “ Haziz Shkupi” Shkozet Durrës  Tel: 052 222127 

 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 20/05/2025 

Drejtuar: Endri Karaboja  

 

Operatorit Ekonomik : Endri Karaboja, Nipti M02212501F dhe adresa Durres Durres DURRES 

Durres, Zona Kadastrale nr.8512, Nr.pasurie 26/212-NB-N312 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO + 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E Hapur E thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-46606-04-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: F&V banera, flamuj si dhe banjo publike portative (ne 

kuader te aktivitetit Under-17 Championship organizuar nga UEFA), sasitë sipas Tabeles 

ne DT ne shtojcen perkatese dhe kohëzgjatja e kontratës per 7 dite nga nenshkrimi 

kontrates] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 2/05/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 5 Maj 2025] 

[Numri 23 ]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   Endri Karaboja                                  M02212501F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

Vlera  1.670.000 ( njemilion e gjashteqind e shtatedhjetemije) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. BOE -Pastrime Silvio dhe DIXHI PRINT – AL              K91413010N dhe K72210003J 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1.801.000 (njemilion e teteqind e njemije) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

BOE  

PO +     JO  

Nëse po, të jepen dhënat Pastrime Silvio dhe DIXHI PRINT – AL              K91413010N dhe 

K72210003J ku Pastrime Silvio 33,31% dhe DIXHI PRINT – AL   66,69%            

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.__________________________________________________________________________

___ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE -Pastrime Silvio dhe DIXHI PRINT – AL              K91413010N dhe K72210003J 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 

1.Për operatorin ekonomik Pastrime Silvio dhe DIXHI PRINT – AL me nuis K91413010N& 

K72210003J dhe Dixhi Print – Al me Nipt K72210003J me vlerë të ofertës ekonomike 

1.801.000 lekë pa tvsh. 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, vlereson 

se ofertuesi nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në dokumentet e tenderit 

e me konkretisht kemi: 
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Sipas procesverbalit i mbajtur sot ne date 15/05/2025 Komisioni i Vleresimit te Ofertave 

ne baze te ligjit Ligjin162 datë 23/12/2020  “Për Prokurimin Publik”, ne Vendimin KM 

Nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” “Procedure e 

Hapur e Thjeshtuar Mallra ” me objekt “F&V banera, flamuj si dhe banjo publike 

portative (ne kuader te aktivitetit Under-17 Championship organizuar nga UEFA) 

” me REF-46606-04-30-2025 dhe me fond limit 1.803.667  leke pa TVSH me fondet 

Bashkisë Durrës.  

Data e paraqitjes se mostrave 15/05/2025 ora 10.00 sipas kerkeses ne DT.Gjithashtu KVO 

procedon sipas Udhezim Nr.03 date 12.04.2022 “Mbi procesin e administrimit te 

mostrave te paraqitura nga operatoret ekonomike”Kerkesa per paraqitje te mostrave eshte 

specifikuar ne Dokumentat Standarte te procedures , sipas shtojces 8, pika 5 per 

Kapacitetin Teknik pika 2.3.  

Ju nuk keni paraqitur mostrat ne daten dhe oren e hapjes se ofertave. Jeni i 

skualifikuar 

KVO vendos që operatori  Pastrime Silvio me nuis K91413010N dhe Dixhi Print – Al me 

Nipt K72210003J me vlerë të ofertës ekonomike 1.801.000 lekë pa tvsh të skualifikohet. 

 

 

BOE  

PO +     JO  

Nëse po, të jepen dhënat Pastrime Silvio dhe DIXHI PRINT – AL              K91413010N dhe 

K72210003J ku Pastrime Silvio 33,31% dhe DIXHI PRINT – AL   66,69%            

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Endri Karaboja, Nipti M02212501F 

dhe adresa Durres Durres DURRES Durres, Zona Kadastrale nr.8512, Nr.pasurie 26/212-NB-

N312, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.670.000 ( njemilion e gjashteqind e 

shtatedhjetemije) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_max_] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


